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ISPITNI ROKOVI (ANTE BOLOGNA) 

 

                         šk.god. 2014/2015 
Januarsko-februarski ispitni rok 

Vrijeme održavanja ispita Datum održavanja ispita Sala 

 Ponedeljak 19.01.2015.  

11:30 – 13:30 

Digitalni  TK sistemi 1 (TK) 
Televizijska tehnika (TK) 
Električne mašine I (EE)  
Elektromotorni pogoni  (EE)  

S9  
0-03  
0-17  
0-17  

 Srijeda 21.01.2015.  

11:30 – 13:30 
Matematika I  
Matematika II (AE,EE,TK) 

S5 

 Subota 24.01.2015.  
11:30 – 13:30 Digitalni  TK sistemi 2 (TK) S5  

   

 Ponedeljak 02.02.2015.  

11:30 – 13:30 

Digitalni  TK sistemi 1 (TK) 
Televizijska tehnika (TK) 
Električne mašine I (EE)  
Elektromotorni pogoni  (EE)  

S9  
0-03  
0-17  
0-17  

 Srijeda 04.02.2015.  

11:30 – 13:30 
Matematika I  
Matematika II (AE,EE,TK) 

S5 

   
11:30 – 13:30 Digitalni  TK sistemi 2 (TK) S5  

 

Napomena:  

 

Ispiti koji se ne nalaze na rasporedu, održaće se u dogovoru sa predmetnim nastavnikom. 

                                                                                          

                                                                                                 

 

              Prodekan za nastavu 

Vanr.prof.dr sci Nijaz Hadžimejlić,dipl.ing.el. 

 

 

Subota 07.02.2015.


